
 

UCHWAŁA Nr  124/XVI/16 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie: planu i zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

  Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) – Rada Miasta Milanówka 

uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka  

na rok 2016 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedkładania Radzie Miasta pisemnych 

protokołów i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni  

od zakończenia kontroli. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                        Przewodnicząca  

                      Rady Miasta Milanówka 

 

                        mgr Małgorzata Trębińska 
 

 



 

 

Załącznik do UCHWAŁY Nr  124/XVI/16 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej w roku 2016 

 

1. Referat organizacyjny – Zespół komunikacji społecznej. 

     -miesiąc luty.  

Struktura wydatków według realizowanych zadań w roku 2015. 

      Osoby kontrolujące:      Krzysztof Wiśniewski 

                                             Anna Haber 

                                                              

2. Milanowskie Centrum Kultury. 

Struktura wydatków według imprez kulturalnych w roku 2015. 

     - miesiąc marzec. 

      Osoby kontrolujące:      Włodzimierz Starościak 

                                             Henryk Dąbek 

                                             Jarosław Paćko 

 

3. Referat  Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

a) Plany zagospodarowania przestrzennego kontrola dotyczy roku 2015. 

b) Realizacja planów zagospodarowania przestrzennego oraz okoliczności rozwiązania umów 

dotyczących realizacji MPZP POLESIE 1 i POLESIE2 

     - miesiąc kwiecień  

      Osoby kontrolujące:      Krzysztof Wiśniewski 

                                             Anna Haber 

                                             Jarosław Paćko 

 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej działalność w roku 2016. 

Kontrola wydatków pod kątem zadań własnych gminy.  

      - miesiąc wrzesień. 

      Osoby kontrolujące:      Włodzimierz Starościak 

                                             Henryk Dąbek  

 

5. Straż Miejska działalność w roku 2016 

Kontrola wydatków pod kątem zadań własnych Straży Miejskiej. 

      - miesiąc październik. 

      Osoby kontrolujące:      Krzysztof Wiśniewski 

                                             Jarosław Paćko 

                                             Anna Haber 

 

 

 


